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Specificaţii tehnice  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5]  

Numărul procedurii de achiziție:   ocds-b3wdp1-MD-1722950705944 
Obiectul achiziției: Piese de schimb și accesorii pentru sisteme tehnice de securitate și echipament de rețea. 

 
 

Denumirea bunurilor/serviciilor Denumirea modelului 
bunului/serviciului 

Ţara de origine Producător Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 
contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant Standarde de referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 
Convertor media 
1310nm – 1550nm 

 
TMC- 
100/1000WLFP - 
1310-20-AC 
100/1000Mb-
1310Tx/1550Rx,20k 
 
 

 

China UNIX/TECO - cu modul SFP de 1Gb încorporat; 
- cu sursă de alimentare convertor și 2 conectoare (fast 

conector FO de tip SC-UPC) în set; 
- diapazon lungime de undă: 1310nm – 1550nm; 
- viteză interfață optică: minim 1000Mbps; 
- conector fibră: monomodular, de tip SC; 
- conector UTP – RJ-45, 10/100/1000 bps; 
- distanță de comunicare: minim 1km. 

- cu modul SFP de 1Gb încorporat; 
- cu sursă de alimentare convertor și 2 conectoare 

(fast conector FO de tip SC-UPC) în set; 
- diapazon lungime de undă: 1310nm – 1550nm; 
- viteză interfață optică: minim 1000Mbps; 
- conector fibră: monomodular, de tip SC; 
- conector UTP – RJ-45, 10/100/1000 bps; 

distanță de comunicare: minim 20km. 

 

Convertor media 
1550 nm – 1310nm 

TMC- 
100/1000WLFP - 
1550-20-AC 
100/1000Mb-
1550Tx/1310Rx,20k 

China UNIX/TECO - cu modul SFP de 1Gb încorporat; 
- cu sursă de alimentare convertor și 2 conectoare (fast 

conector FO de tip SC-UPC) în set; 
- diapazon lungime de undă: 1550 nm – 1310nm;  
- viteză interfață optică: minim 1000Mbps; 
- conector fibră: monomodular, de tip SC; 
- conector UTP – RJ-45, 10/100/1000 bps; 
- distanță de comunicare: minim 1km. 

- cu modul SFP de 1Gb încorporat; 
- cu sursă de alimentare convertor și 2 conectoare 

(fast conector FO de tip SC-UPC) în set; 
- diapazon lungime de undă: 1500nm – 1310nm; 
- viteză interfață optică: minim 1000Mbps; 
- conector fibră: monomodular, de tip SC; 
- conector UTP – RJ-45, 10/100/1000 bps; 

distanță de comunicare: minim 20km. 

 

Card de memorie 
Micro SD 32 Gb 

TF high speed memory 
card( 32G) 

China Jokade/Kakusiga - clasă de performanță: 10, V30; 
- tip flash: 3D NAND; 
- volum: 32Gb; 
- consecutivitate de citire/ înscriere: până la 100/ 40Mbps; 
- temperatură de lucru: -25º - +85ºC. 

- clasă de performanță: 10, V30; 
- tip flash: 3D NAND; 
- volum: 32Gb; 
- consecutivitate de citire/ înscriere: până la 90/ 

40Mbps; 
temperatură de lucru: -25º - +85ºC. 

 

Card de memorie 
Micro SD 64 Gb 

 
TF high speed memory 
card (64G) 

China Jokade/Kakusiga - clasă de performanță: 10, V30; 
- tip flash: 3D NAND; 
- volum: 64Gb; 
- consecutivitate de citire/ înscriere: până la 100/ 40Mbps; 
- temperatură de lucru: -25º - +85ºC. 

- clasă de performanță: 10, V30; 
- tip flash: 3D NAND; 
- volum: 64Gb; 
- consecutivitate de citire/ înscriere: până la 100/ 

40Mbps; 
temperatură de lucru: -25º - +85ºC. 

 

Card de memorie 
Micro SD 256 Gb 

HS-TF-C1/256 China HIKVISION - clasă de performanță: 10, V30; 
- tip flash: 3D NAND; 
- volum: 256 Gb; 
- consecutivitate de citire/ înscriere: până la 100/ 60Mbps; 
- temperatură de lucru: -25º - +85ºC. 

- clasă de performanță: 10, V30; 
- tip flash: 3D NAND; 
- volum: 256 Gb; 
- consecutivitate de citire/ înscriere: până la 92/ 

50Mbps; 
temperatură de lucru: -25º - +85ºC. 

 

Tastieră și mouse  pentru computer  China Jokade/Kakusiga - conexiune: prin fir; 
- analogic cu A4TECH F1512 sau echivalent. 

  

Mufă RJ-45 cat 5 8P8C Cat5e UTP RJ45 3U China CONNECTIC - cantitate în pachet: 100 bucăți; 
- material carcasă: policarbonat, transparent; 
- temperatură de lucru: -20 – +60˚C; 
- compatibil pentru cablu 24AWG-26AWG (0,40-

0,51mm). 

- cantitate în pachet: 100 bucăți; 
- material carcasă: policarbonat, transparent; 
- temperatură de lucru: -20 – +60˚C; 
compatibil pentru cablu 24AWG-26AWG (0,40-

0,51mm). 

 

Mufă RJ-45 cat 6 8P8C Cat6 UTP RJ45 3U China CONNECTIC - cantitate în pachet: 100 bucăți; 
- material carcasă: policarbonat, transparent; 
- cat 6, 8P8C. 

- cantitate în pachet: 100 bucăți; 
- material carcasă: policarbonat, transparent; 

cat 6, 8P8C. 

 

Cablu HDMI 1,8 m HDMI definition cable version 
2.0 high 2.0m 

Chiona AVP - interfață de conectare HDMI to HDMI; 
- lungime: minim 1,8m. 

- interfață de conectare HDMI to HDMI; 
lungime: minim 2,0m. 

 

Cablu HDMI 3 m  
HDMI definition cable version 

2.0 high 3.0m 

China AVP - interfața de conectare HDMI to HDMI; 
- lungime: minim 3m. 

- interfața de conectare HDMI to HDMI; 
lungime: minim 3m. 

 

Cablu HDMI 5 m HDMI definition cable version 
2.0 high 5.0m 

China AVP - interfață de conectare HDMI to HDMI; 
- lungime: minim 5m. 

- interfață de conectare HDMI to HDMI; 
lungime: minim 5m. 

 

Cablu HDMI 10 m HDMI definition cable version 
2.0 high 10.0m 

China AVP - interfață de conectare HDMI to HDMI; 
- lungime: minim 10m. 

- interfață de conectare HDMI to HDMI; 
lungime: minim 10m. 
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